ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 005/GPMAAN/2020         Água Azul do Norte-PA, 14 de Janeiro de 2020.

“DESIGNA A SECRETÁRIA MUNICIPAL QUE

ESPECIFICA CONCEDER DIÁRIAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

 O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte – Pará, no uso de suas atribuições, legais,

conferidas por lei.

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a Sra. JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA, Secretária

Municipal de Saúde, desta Prefeitura, para deslocar-se até a cidade de Tucuruí - PA, Realizar

visita técnica a Unidade de Alta Complexidade em Oncologia (ANACON) que será referência

em assistência oncológica clinica e cirúrgica aos pacientes do Sudeste e Sul do Pará, nos dias

14, 15 e 16 de Janeiro de 2020, autorizando 02 e ½ (Duas e Meia) diárias, diárias no valor de R$

300,00 (Trezentos Reais) cada, totalizando um montante de R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta

Reais), de acordo com a Lei 382 de 06 de fevereiro de 2013.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrária.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

                                        Água Azul do Norte – PA, em 14 de Janeiro de 2020.

RENAN LOPES SOUTO

Prefeito Municipal